Salvador Lemos, General Emilio Massot, Dr. José Vieira da Cunha e Dr. Alberto Vieira Braga. Sobre o
referido terreno foi ediHcado um prédio de alvenaria com área construída de 41,06m² que foi cadastrado na Prefeitura Municipal pela Rua Coronel Afonso
Emilio Massot nº 151 (cento e cinquenta e um), conforme Av.2/33.393. Imóvel matriculado sob nº 33.393 no 1ª Registro de Imóveis de Pelotas. Avaliação:
R$ 370.000,00 Ônus: Penhora da meação do imóvel em favor de Carlos Ademir BonHm Leal, processo 5032885-85.2022.8.21.0022, 5ª Vara Cível de
Pelotas, conforme Av.6/33.393 Comissão: